
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 159/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 082/2018 

PREGÃO PRESNECIAL Nº. 037/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: MPG Máquina Pesadas Eireli – ME. 

OBJETO: Fornecimento de Horas Técnicas e/ou fornecimento de 

Peças para manutenção das máquinas pesadas, para atender a 

Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento 

Econômico de Santa Rita do Pardo/MS, conforme preços registrados 

na Ata nº. 011/2018. 

VIGÊNCIA: : 13.07.2018 à 13.01.2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Gerência de Des. Urbano e Estradas Vicinais 

15.452.0017-1.2.035 – Manut. Ativ. Ger. Des. Urb. Estradas Vicinais 

3.3.90.39 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

02 – Poder Executivo 

02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural 

20.606.0021-2.012 – Manut. Ativ. Produção e Desenv. Rural 

3.3.90.39 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 276.097,50 (duzentos setenta seis mil noventa sete reais 

e cinqüenta centavos). 

DATA: 13 de Julho de 2018. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS. 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                        Sr. Fabio Menegasso pela Contratada. 

 

 


